subyiciendo palam libere publice ac per exp sum recognouit
 et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognouit. Quia ipse
 mutuo et inuicem de inscriptione ad drem Premysliens mutui
 Adualitatis per se Recognoscens sibi mutuo et inuicem
 omnibz qualiter bonis suis ac Summis quibusuis pecun
 habuit et habendz totaz supellectili domica habuit et habendz
 A sro Officij Sentiis feria tertia post Dominicam Inuocau
 dragesimalem proxima Anno Domini Millemo Sexcente
 Quinquagesimo Octauo auper exacto facti et recogniti qu
 emittunt Liberosq et abditulos perpetuo pronuntiant. In se
 eandem mutuo Adualitatis intoto sapant notificant
 nihilart de donis eadem inscriptione mutuo Adualitad
 onerati condescendunt sibi et suis posteris ratione sine
 perpetuum imponendo silentium.

Actum in Castro Premyslien feria
 post festum Sanctorum Truim Regum
 prima Anno Domini Millesimo Sexce
 nio Quinquagesimo Nono.

8-9/1
 1659

ubomirski Wyhonskiemu Robora
 Tompaven personaliter coram Officio et A sro Senti facta
 Capitane Premyslien Illustri et Magni Constantin
 u Comite Comes in Wyszniiz Jaroslau et Ceteris
 Supremo Pocillator Regni Landeien Bator
 in Colubien Capitaneus

~~207~~ 1169

Cum successores ac bonis suis qualiter omnibus totaliter et ple-
 narie incorporando et subyiciendo palam libere puce ac per
 expressum recognouit. Quia ipse se ac suos successores iact sup-
 bonis suis qualiter omnibus ac summis pecuniar' quibuslibet habuit
 et habeat in scribit et obligat predictis scriptum certum manuale
 per se hntem de actu et data illius in fortalio P. lincie
 die tercia Januarij Anno pnti cum subscriptione manus et
 oblatione sigilli sui recognoscentis propriam et partem
 Magnifici Joannis Wyhoroski candidissimi feratus Regni
 Sacrorum Imperii ratione bonorum App. lincie Lubar.
 to. C. h. p. atq. Baranowia ac caeterarum omnium Villarum
 et adiacent' eo spectant' sui recognoscentis propriam conseruan-
 dum. In omnibus eiusdem scripti conditionibus punit' p. lincie
 p. lincie. Vadio ligamentisq. ac reatibus in vniuersis omnibus
 eidem Magnifico Joanni Wyhoroski et eius successores libere
 p. lincie p. lincie exequi ac inuicem libere obseruare omnibusq. et su-
 quis illis sententia tamen toto quam in quantum manu etc. libere
 fieri opus fuerit satisfacere scriptum predictum ad satisfactionem
 ratione laboratoriam et p. lincie ad predictam scriptam
 p. lincie in toto referendo. Atq. sub Vadio Triginta Nullum ferens
 p. lincie per eandem recognoscentis sui eius successores iurati
 Magnifico Wyhoroski sui eius successores ob non completionem
 omnium et singulorum scripti p. lincie tam in toto quam in parte
 contentorum p. lincie p. lincie ad solucio succumbent
 p. lincie quidem Vadio modo p. lincie ad solucio succubito ac reatibus
 p. lincie p. lincie p. lincie non completa p. lincie
 p. lincie et Magnifico Lubar.

~~...~~ ~~...~~
 ponunt ad officium ~~...~~ ~~...~~ ~~...~~
 canonicale et tomienae ad quod prius ex his stabatur. Et tunc
 quod supra quod ad videndum pedat negociante semper in
 itineris terminis saquam sermone stare iuri parere sic po
 Vadum flatum Luere. In scriptis Pentis. Adhuc non
 uicatum pati ceberit et tenebitur. Sed ac suos. Succore ad
 amara in bit et colligat Pentibz. Item terminum primum per
 num et alios omnes exinde pendentes. causa eundem te
 semper peremptoria verum similitate parmaion. Minore
 hucorum. Legatione intra ue. Lex ha. Regnum. tenitio ma
 ad Munimenta ad fuctorem ue. alij quibus suis di. La hor. et
 impedimentis non di. ferendo. Ad. Quoniam. Clerca. Ultra p.
 Officij. p. facti. Ca. Pen. Succore. d. ue. facti. et tomienae. ad
 quia. fitabitur. terminis. dilationem. sibi non recipiendo. Nulle
 Motione. Appellatione. accaram. proserutione. fauendo. ac p. m.
 curia. oppri. long. iudicij. uel. imp. licit. curia. sori. Suspensione. fa
 turo. In scriptis. In bello. conuentione. ac alij. quibus suis.
 remedij. et defensionis. Non. subter. fuendo. nec. modo. alio. quere
 facti. sua. p. Pen. p. tenali. Recognitione. ad. p. m. a. omnia. Meo

Feria Quinta post festum Sa
 rum Trum Regum proxima
 Domini Millesimo Sexcentesi
 quagesimo Nono.

9/11
 1659

Godowski Illri & M. Rads
 Scriptum Robo
 licet coram